CPF22025000081 i antecedents corresponents, el 
regidor delegat d’Hisenda, proposa a la Junta de Govern Local, l’adopció del següent 
acord: 

PROCEDIR al retorn de la garantia definitiva dipositada en data 17 d’octubre de 2022 
per l’empresa LAVOLA 1981 SAU, amb NIF A58635269, d’import quatre-cents noranta-
sis euros (496,00 €), per garantir la correcta execució del contracte del servei de gestió, 
desenvolupament i implementació del programa d’activitats del servei educatiu de 
l’Espai Cràter d’Olot (Lot 2: Gestió del servei educatiu). 

S’aprova per unanimitat.

[...]

SEGON.- AUTORITZAR i DISPOSAR la despesa per import de quatre mil set-cents 
vuitanta-set euros i quaranta-nou cèntims (4.787,49.-€) IVA inclòs corresponent al cost 
de tres mesos, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 2026 80015 333 226991 Espai 
Cràter. Identitat i Comunicació. 

Aquesta despesa es desglossa en tres mil nou-cents cinquanta-sis euros i seixanta 
cèntims (3.956,60.-€) de base i vuit-cents trenta euros i vuitanta-nou cèntims (830,89.-
€) en concepte d’IVA calculat al 21%. 

S’aprova per unanimitat. 

8. - MEMÒRIA TÈCNICA DE LA REHABILITACIÓ DEL PAS DE COLON.- 

PROPOSANT APROVAR INICIALMENT.